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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 31 Kobiet, 50m klasyczny Open
10.05.2024 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 39.01 417
2. BAYESHKA Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 41.18 355
3. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.38 325
4. GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.50 281
5. FAJKOWSKA Zofia 12 MKS Jedynka Łódź 44.98 272
6. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 45.63 260
7. FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 45.78 258
8. STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 45.83 257
9. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.33 249

10. STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice 46.40 248
11. STARCZEWSKA Zuzanna 12 MKS Trójka Łódź 46.88 240
12. CIOŁEK Tatiana 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 48.10 222
13. MARCINKOWSKA Oliwia 12 UKS SP-149 Łódź 48.77 213
14. MACIEJEWSKA Otylia 12 MKS Jedynka Łódź 49.82 200
15. KRAWCZYK Amelia 12 KP Raw-Swim 49.89 199
16. WOJTCZYK Lena 12 Ks Assa 50.08 197
17. BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 50.44 193
18. CHMIELEWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 50.65 190
19. ZBOROVSKA Daryna 12 UKS Nawa Skierniewice 51.63 180
20. LEWANDOWSKA Maja 12 KP Raw-Swim 54.57 152
21. KULBAS Nadia 12 Ks Nelasport 54.90 149
22. KOSZAŃSKA Apolonia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 55.03 148

13 lat

1. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 37.21 481
2. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 37.61 466
3. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 39.59 399
4. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 41.84 338
5. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 43.18 307
6. PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 43.22 307
7. SIERADZAN Aniela 11 UKS SP-149 Łódź 43.74 296
8. PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 44.18 287
9. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.84 241

10. TWARDOWSKA Julita 11 SKS 137 Delfin Łódź 47.42 232
11. GRELEWSKA Hanna 11 MKS Trójka Łódź 47.47 231
12. RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask 48.57 216
13. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 49.35 206
14. KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 50.02 198
15. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 50.79 189
16. PADUSZYŃSKA Sara 11 MKS Trójka Łódź 51.34 183

DYSKW. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

14 lat

1. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 35.15 570
2. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 37.11 485
3. KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 38.53 433
4. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 39.74 395
5. CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.93 361
6. BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 41.42 348
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 31, Dziewcząt, 50m klasyczny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 42.90 314
8. WOJTASZCZYK Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 43.11 309
9. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 44.76 276

10. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 44.91 273
11. ADAMIAK Lena 10 MUKS Wodnik Łask 51.20 184

15 lat

1. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 41.10 357
2. KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.65 319

16 lat

1. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 34.07 626
2. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 35.76 542
3. STANISHEVSKA Anastasiia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.06 416

Open

1. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 34.07 626
2. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 34.65 596
3. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 35.15 570
4. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 35.76 542
5. KOWALCZYK Iga 09 Toruński MKS CHAMPIONS 36.00 531
6. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 37.11 485
7. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 37.21 481
8. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 37.61 466
9. KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 38.53 433

10. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 39.01 417
11. STANISHEVSKA Anastasiia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.06 416
12. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 39.59 399
13. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 39.74 395
14. CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.93 361
15. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 41.10 357
16. BAYESHKA Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 41.18 355
17. BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 41.42 348
18. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 41.84 338
19. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.38 325
20. KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.65 319
21. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 42.90 314
22. WOJTASZCZYK Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 43.11 309
23. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 43.18 307
24. PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 43.22 307
25. SIERADZAN Aniela 11 UKS SP-149 Łódź 43.74 296
26. PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 44.18 287
27. GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.50 281
28. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 44.76 276
29. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź 44.91 273
30. FAJKOWSKA Zofia 12 MKS Jedynka Łódź 44.98 272
31. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 45.63 260
32. FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 45.78 258
33. STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 45.83 257
34. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.33 249
35. STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice 46.40 248
36. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.84 241
37. STARCZEWSKA Zuzanna 12 MKS Trójka Łódź 46.88 240
38. TWARDOWSKA Julita 11 SKS 137 Delfin Łódź 47.42 232
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 31, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. GRELEWSKA Hanna 11 MKS Trójka Łódź 47.47 231
40. CIOŁEK Tatiana 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 48.10 222
41. RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask 48.57 216
42. MARCINKOWSKA Oliwia 12 UKS SP-149 Łódź 48.77 213
43. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 49.35 206
44. MACIEJEWSKA Otylia 12 MKS Jedynka Łódź 49.82 200
45. KRAWCZYK Amelia 12 KP Raw-Swim 49.89 199
46. KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 50.02 198
47. WOJTCZYK Lena 12 Ks Assa 50.08 197
48. BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 50.44 193
49. CHMIELEWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 50.65 190
50. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 50.79 189
51. ADAMIAK Lena 10 MUKS Wodnik Łask 51.20 184
52. PADUSZYŃSKA Sara 11 MKS Trójka Łódź 51.34 183
53. ZBOROVSKA Daryna 12 UKS Nawa Skierniewice 51.63 180
54. LEWANDOWSKA Maja 12 KP Raw-Swim 54.57 152
55. KULBAS Nadia 12 Ks Nelasport 54.90 149
56. KOSZAŃSKA Apolonia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 55.03 148

DYSKW. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


